«КОЗЬМОДЕМЬЯНСК ХАЛА»
ХАЛА ОКРУГЫН

АДМИНИСТРАЦИН

 АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД КОЗЬМОДЕМЬЯНСК»

ПОСТАНОВЛЕНИ  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 января 2020 г. № 11

Об Антитеррористической комиссии муниципального образования
«Городской округ «Город Козьмодемьянск»

В соответствии Федеральным Законом от 18 апреля 2018 года № 82-ФЗ
«О внесении изменений в статьи 5 и 5.1 Федерального Закона «О
противодействии терроризму» и во исполнение решения Председателя
Антитеррористической комиссии Республики Марий Эл, Главы Республики
Марий Эл от 31 августа 2018 года за № 019-82, Администрация
муниципального образования «Городской округ «Город Козьмодемьянск»
п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить состав Антитеррористической комиссии муниципального
образования «Городской округ «Город Козьмодемьянск».

2. Антитеррористической комиссии муниципального образования
«Городской округ «Город Козьмодемьянск» в своей деятельности
руководствоваться:

- Положением об антитеррористической комиссии в муниципальном
образовании в Республике Марий Эл, утвержденного Председателем
Антитеррористической комиссии Республики Марий Эл, Главой Республики
Марий Эл 31 августа 2018 года;

- Регламентом об антитеррористической комиссии в муниципальном
образовании в Республике Марий Эл, утвержденного Председателем
Антитеррористической комиссии Республики Марий Эл, Главой Республики
Марий Эл 31 августа 2018 года.

3. Постановление администрации городской округ «Город
Козьмодемьянск» от 16 мая 2018 г. № 271 «Об антитеррористической

комиссии муниципального образования «Городской округ «Город
Козьмодемьянск» признать утратившим силу.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Мэр города Козьмодемьянска     М.С. Козлов

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

городского округа «Город
Козьмодемьянск»

от 23 января 2020 г. № 11

СОСТАВ
антитеррористической комиссии муниципального образования

«Городской округ «Город Козьмодемьянск»

Председатель комиссии – мэр города Козьмодемьянска.
Заместитель председателя комиссии – первый заместитель мэра

города Козьмодемьянска.
Секретарь комиссии – главный специалист отдела архитектуры,

градостроительства и по ГО и ЧС администрации городского округа «Город
Козьмодемьянск».

Члены комиссии:
Заместитель мэра города Козьмодемьянска по социальным вопросам.
Начальник межмуниципального отдела министерства внутренних дел

России «Козьмодемьянский» (по согласованию).
Начальник отделения УФСБ России по Республике Марий Эл в городе

Козьмодемьянске (по согласованию).
Начальник отделения вневедомственной охраны по городу

Козьмодемьянску - филиала федерального государственного казенного
учреждения «Отдел вневедомственной охраны войск национальной гвардии
Российской Федерации по Республике Марий Эл» (по согласованию).

Начальник отдела надзорной деятельности и профилактической работы
Горномарийского района и города Козьмодемьянска (по согласованию).

Руководитель отдела образования администрации городского округа
«Город Козьмодемьянск» (по согласованию).

Руководитель отдела культуры, физической культуры и спорта
администрации городского округа «Город Козьмодемьянск» (по
согласованию).

___________

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	ПОСТАНОВЛЕНИ